



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Serviços de reserva, emissão, marcação e remarcação de bilhetes de passagens aéreas nacionais e internacionais, destinados a atender as necessidades Do deslocamento das autoridades e servidores da Secretaria Municipal de Saúde e de conselheiros municipais de saúde de Mojuí dos Campos-Pa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	P. UNIT. 01	P. UNIT. 02	P. UNIT. 03	MEDIA	VALOR TOTAL
1	Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 14m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	UNIDADE X MÊS	48	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 1.152.000,00
2	Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 15.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador "rabo-de-pavão", incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força.	UNIDADE X MÊS	12	R\$ 24.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 23.666,67	R\$ 284.000,00
3	Escavadeira hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	UNIDADE X MÊS	6	R\$ 45.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 41.666,67	R\$ 250.000,00
4	Motoniveladora/patrol 120 ou similar, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar- condicionado.	UNIDADE X MÊS	12	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 48.333,33	R\$ 580.000,00

5	Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + Carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado.	UNIDADE X MÊS	6	R\$ 26.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 27.000,00	R\$ 162.000,00
6	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 HP, caçamba carregadeira Cap. Mín. 0,79 m³, caçamba retro cap. 0,18 m³, peso operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	UNIDADE X MÊS	12	R\$ 24.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 23.666,67	R\$ 284.000,00
7	Rolo compactador patas cp 533 caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 hp, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação.	UNIDADE X MÊS	6	R\$ 32.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 27.333,33	R\$ 164.000,00
Dois milhões, oitocentos e setenta e seis mil reais.								R\$ 2.876.000,00
EMPRESA 01 - FONTE DE PREÇOS							CNPJ:	
EMPRESA 02 - FONTE DE PREÇOS							CNPJ:	
EMPRESA 03 - FONTE DE PREÇOS							CNPJ:	
Mojui dos Campos PA, 17 de junho de 2024.								
LUANY CAROLINE LOPES GALÚCIO Departamento de Planejamento de Licitações e Contratos Decreto N° 45/2024				WEVERTON PESSOA OLIVEIRA Secretário Municipal de Infraestrutura Decreto N° 046/2024				



Pré-visualização de mensagem



Responder



Responder ...



Encaminhar



Excluir



Imprimir



Spam



Marcar



Mais



Anterior



Próximo



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

Re: PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



Para Jatransportes.stm@hotmail.com em 2024-06-11 12:10



Detalhes



Cabeçalhos



Texto simples



PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO V. CORRETO ASS.pdf (~2.0 MB)

Em 2024-06-11 11:32, nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br escreveu:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMG

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Bom Dia!

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preço.

Atenciosamente.

BOA TARDE!

REENCAMINHANDO O ANEXO COM A PLANILHA CORRETA.



Pré-visualização de mensagem

- Responder
- Responder ...
- Encaminhar
- Excluir
- Imprimir
- Spam
- Marcar
- Mais
- Anterior
- Próximo
-



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

Re: PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



De [J L Transportes <jatransportes.stm@hotmail.com>](#) em 2024-06-12 14:46

[Detalhes](#) [Cabeçalhos](#) [Texto simples](#)

pesquisa de preço semga assinada.pdf (~1.7 MB) ▾

Boa tarde ,

Segue anexo conforme o solicitado.

Att,

J F Batista Transportes - ME

Obter o [Outlook para iOS](#)

De: nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br>

Enviado: Tuesday, June 11, 2024 12:10:20 PM

Para: Jatransportes.stm@hotmail.com <Jatransportes.stm@hotmail.com>

Assunto: Re: PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

Em 2024-06-11 11:32, nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br escreveu:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Bom Dia!

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preço.

Atenciosamente.

BOA TARDE!

REENCAMINHANDO O ANEXO COM A PLANILHA CORRETA.



Pré-visualização de mensagem



Responder



Responder ...

Encaminhar



Excluir



Imprimir



Spam



Marcar



Mais



Anterior



Próximo



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

Re: PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



Para uniterraservicos@gmail.com em 2024-06-11 12:09



Detalhes



Cabeçalhos



Texto simples



PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO V. CORRETO ASS.pdf (~2.0 MB)

Em 2024-06-11 11:18, nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br escreveu:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMG

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Bom Dia!

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preço.

Atenciosamente.

BOA TARDE!

REENCAMINHANDO O ANEXO COM A PLANILHA CORRETA.



Pré-visualização de mensagem

- Responder
- Responder ...
- Encaminhar
- Excluir
- Imprimir
- Spam
- Marcar
- Mais
- Anterior
- Próximo
-



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

Re: PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



De [uniterraservicosterraplanagem servicos <uniterraservicos@gmail.com>](#) em 2024-06-12 16:57

[Detalhes](#) [Cabeçalhos](#) [Texto simples](#)

cotação semga 02.pdf (~281 KB)

Boa tarde,
segue em anexo resposta da pesquisa de preços, assim como solicitado via email.
att: UNITERRA

Em ter., 11 de jun. de 2024 às 12:09, <[nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br](#)> escreveu:

Em 2024-06-11 11:18, [nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br](#) escreveu:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Bom Dia!

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preço.

Atenciosamente.

BOA TARDE!

REENCAMINHANDO O ANEXO COM A PLANILHA CORRETA.

PESQUISA DE PREÇOS

A Empresa:

Endereço:

E-mail:

Fone:

Prezado(A) Senhor(A)

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

LUANY
CAROLINE
LOPES
GALUCIO:02
546069209

Assinado de
forma digital por
LUANY
CAROLINE LOPES
GALUCIO:025460
69209

Luany Caroline Lopes Galúcio
Departamento de Planejamento de Licitações e Contratos
Matrícula Nº 006639-7
Decreto Nº 45/2024

1. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS SEM MOTORISTA E COM MANUNTEÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202443900003.

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Média	Valor Total
1	Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 14m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	48	UNIDADE X MÊS		
2	Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 15.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador “rabo-de-pavão”, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força.	12	UNIDADE X MÊS		
3	Escavadeira hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	6	UNIDADE X MÊS		
4	Motoniveladora/patrol 120 ou similar, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado.	12	UNIDADE X MÊS		
5	Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + Carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado.	6	UNIDADE X MÊS		
6	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 HP, caçamba carregadeira Cap. Mín. 0,79 m³, caçamba retro cap. 0,18 m³, peso	12	UNIDADE X MÊS		

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

	operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.				
7	Rolo compactador patas cp 533 caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 hp, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação.	6	UNIDADE X MÊS		
VALOR:					R\$:

Mojui dos Campos, _____ de _____ de 2024

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável de empresa



Pré-visualização de mensagem



Responder



Responder ...



Encaminhar



Excluir



Imprimir



Spam



Marcar



Mais



Anterior



Próximo



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

Re: PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



Para reallima2021@gmail.com em 2024-06-11 12:10



Detalhes



Cabeçalhos



Texto simples



PESQUISA DE PREÇO LOCAÇÃO V. CORRETO ASS.pdf (~2.0 MB)



Para proteger sua privacidade recursos remotos foram bloqueados.

Permitir

Em 2024-06-11 11:02, nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br escreveu:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMG

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Bom Dia!

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preço.

Atenciosamente.

BOA TARDE!

REENCAMINHANDO O ANEXO COM A PLANILHA CORRETA.



Pré-visualização de mensagem



Responder



Responder ...



Encaminhar



Excluir



Imprimir



Spam



Marcar



Mais



Anterior



Próximo



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair



(sem assunto)



De [José vianei Carneiro lima <reallima2021@gmail.com>](#) em 2024-06-12 15:42



Detalhes



Cabeçalhos



Texto simples



RESPOSTA A COTAÇÃO DE PREÇOS - MOJUI - Cópia - Cópia (2).pdf (~2.1 MB)

Segue em anexo cotação de locação de equipamentos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PESQUISA DE PREÇOS

A Empresa: J. F. Batista Transportes - ME
Endereço: Rua São Carlos, 810 Urumari - Santarém / PA
E-mail: jbattransportes.stm@hotmail.com Fone: (93) 99149-3661

Prezado(A) Senhor(A)

Solicito desta respeitosa empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade licitatória cabível.

Luany Caroline Lopes Galúcio
Departamento de Planejamento de Licitações e Contratos
Matrícula Nº 006639-7
Decreto Nº 45/2024

1. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS SEM MOTORISTA E COM MANUNTEÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202443900003.

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Média	Valor Total
1	Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 14m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	48	UNIDADE X MÊS	25.000,00	1.200.000,00
2	Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 15.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador "rabo-de-pavão", incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força.	12	UNIDADE X MÊS	25.000,00	300.000,00
3	Escavadeira hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	6	UNIDADE X MÊS	40.000,00	240.000,00
4	Motoniveladora/patrol 120 ou similar, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado.	12	UNIDADE X MÊS	50.000,00	600.000,00
5	Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + Carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado.	6	UNIDADE X MÊS	25.000,00	150.000,00
6	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 HP, caçamba carregadeira Cap. Mín. 0,79 m³, caçamba retro cap. 0,18 m³, peso	12	UNIDADE X MÊS	22.000,00	264.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

	operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.				
7	Rolo compactador patas cp 533 caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 hp, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação.	6	UNIDADE X MÊS	25.000,00	150.000,00
VALOR:					R\$:

Mojuí dos Campos, 12 de Junho de 2024

J F BATISTA Assinado de
TRANSPORT forma digital
ES:29132567 por J F BATISTA
000101 TRANSPORTES:2
 9132567000101

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável de empresa



Santarém(Pá), 12 de junho de 2024.

À

Prefeitura Municipal de Mojui dos Campos
Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA

Objeto: Locação de Caminhões e Máquinas Pesadas sem motorista e com Manutenção.

A Empresa **Real Lima Ltda**, inscrita no CNPJ/MF Nº 23.208.466/0001-82 e Inscrição Estadual nº 15.498.624-0, estabelecida na Rua Oswaldo Cruz S/N, Bairro: Vai quem quer, CEP: 68.129-000, Fone: (093) 99131-7990 (093)99193-6361 , Email jvianeilima229@gmail.com, apresenta conforme solicitado a sua Cotação de Preços:

Item	DESCRIÇÃO	Qtde Veiculos	Unid	Qtde. Hora/Mês	Valor Unitário	Vlr.total
01	Caminhão 6X4 , equipado com caçamba basculante com capacidade de 14m3.motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação	01	Unid.	48 meses	R\$ 22.000,00	R\$ 1.056.000,00
02	Caminhão Pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 15.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador, “rabo-de-pavão”, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com de força.	01	Unid.	12 meses	R\$ 22.000,00	R\$ 264.000,00



03	Escavadeira hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação	01	Unid.	6 meses	R\$ 40.000,00	R\$ 240.000,00
04	Motoniveladora patrol 120 ou similar , com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina acessórios de segurança com ar condicionado.	01	Unid	12 meses	R\$ 45.000,00	R\$ 540.000,00
05	Pá carregadeira sobre rodas , com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m3 ou + carga de materiais, com acessórios de segurança , com ar-condicionado	01	Unid	6 meses	R\$ 30.000,00	R\$ 180.000,00
06	Retroescavadeira sobre rodas , com carregadeira tração 4x4, potência liq. 72 HP, caçamba carregadeira Cap. Min.0,79 m3 , caçamba retro cap. 0,18 m3, peso operacional min	01	Uni	12 meses	R\$ 25.000,00	R\$ 300.000,00



Compromisso e seriedade

 **[93] 99131-7990**
 **[93] 99193-6361**
jvianeilima229@gmail.com
Rua Oswaldo Cruz, Cidade Alta 2 - Mojui dos Campos - PA

	7.140 kg, profundidade escavação max. 4,50 m com até 15(quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.					
07	ROLO COMPACTADOR patas cp 533 caterpillar OU SIMILAR. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 hp, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação	01	Unid	06 meses	R\$ 25.000,00	R\$ 150.000,00
	TOTAL					R\$ 2.730.000,00

Sem mais para o momento, agradecemos.

Antecipadamente.

REAL LIMA
LTDA:23208466000182
00182

Assinado de forma digital por REAL LIMA LTDA:23208466000182
Dados: 2024.06.12 14:59:33 -03'00'

Real Lima Ltda
CNPJ/MF Nº 23.208.466/0001-82

EMPRESA:UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME
CNPJ:25.034.965/0001-26 Insc.Est.:15.643.009-6
Endereço: Travessa Humaitá,1385 – Sala B - Diamantino
Email:uniterraservicos@gmail.com

À - SEMGA

ASSUNTO:RESPOSTA PESQUISA DE PREÇOS DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS

Com prazer em cumprimenta-lo, viemos através deste informar que a empresa **UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA**, com endereço na Travessa Humaitá, nº1385 – Sala B, Diamantino – Santarém-Pá, inscrita no CNPJ:25.034.965/0001-26, neste ato representada pela Sra. DIENNY FROTA DE ALCANTARA, brasileira, casada, portadora do RG.:6003935 PC/PA E CPF.000.617.152-47, residente e domiciliada nesta cidade, demonstrar total interesse na proposta de preço.

<i>Item</i>	<i>Especificação</i>	<i>Quant.</i>	<i>Und.</i>	<i>Valor Mensal</i>
1	Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 14m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	48	Mensal	R\$25.000,00
2	Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 15.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador rabo de pavão, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força.	12	Mensal	R\$24.000,00
3	Escavadeira hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	6	Mensal	R\$45.000,00
4	Motoniveladora /patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar condicionado.	12	Mensal	R\$50.000,00
5	Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou+ carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar condicionado.	6	Mensal	R\$26.000,00
6	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potencia liq. 72 HP, caçamba carregadeira Cap. Min. 0,79 m³, caçamba retro cap. 0,18m³, peso operacional min. 7.140kg, profundidade escavação máx. 4,50 m, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação.	12	Mensal	R\$24.000,00
7	Rolo compactador patas cp 533 cartepillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 hp, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação.	6	Mensal	R\$32.000,00

UNITERRA
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA:250349650
00126
Assinado de forma
digital por UNITERRA
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA:25034965000126
Dados: 2024.06.12
16:51:36 -03'00'

DIENNY
FROTA DE
ALCANTARA: 5247
00061715247
Assinado de forma
digital por DIENNY
FROTA DE
ALCANTARA:0006171
Dados: 2024.06.12
16:51:56 -03'00'

Santarém – Pá, 12 de Junho de 2024.

DIENNY FROTA DE ALCANTARA

PROPRIETARIA

UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ: 25.034.965/0001-26